CONVOCA:

t

ti ulcamp i dos

Emi

S' ins de Oliveira rem ias

vereador vereador

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 24/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso II da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n" - CEP: 86870-000 caniaraivpxrhotniail.com

Rodrigo Cordeiro'!
iSantôs/^

vereado/

Os Nobres Edis para I (uma) Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 25 de agosto de 2025,
logo após a sessão ordinária para apreciação da seguinte matéria:
I - Projeto de Resolução n° 05/2025, súmula: Abre um Crédito Adicional Suplementar no valor
de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), destinados a atender dotações constantes no orçamento
programa da Câmara Municipal de Ivaiporã/PR.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil
c vinte e cinco. ,

rda Silva Bertotti
vereador

YAaÍ
Levi Izalino'ShuindtAlexiS/ndro Ap°

' da Fonseca!
vereador

çreador

Fernamlo Rodrigues Dorta''
vereador /

/? \ í\ / I/ /' \ / / /

Vaktóci Rodrigues Dias
vereador

ll^onyDonrçréte Gagliáno

\ vére^athfr

hotniail.com